PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇUAÍ
RETIFICAÇÃO EDITAL DE LICITAÇÃO PAL 028/2024 PE 010/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇUAÍ – MG, TORNA PÚBLICO NOS
TERMOS DAS LEIS 14.133/2021, RETIFICAÇÃO DO PAL 028/2024 PE
011/2024. OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E UNIFORMES ESPORTIVO PARA
IMPLANTAÇÃO DO PROGRAMA GERAÇÃO ESPORTE NO MUNICÍPIO DE ARAÇUAÍ/MG
ALTERA A DATA DA ABERTURA DAS PROPOSTAS PARA O DIA
11/06/2024, ÀS 09H. MAIORES INFORMAÇÕES (33) 3731-8530 DAS 12:00 A
17:30  HORAS OU PELO email: licitacao@aracuai.mg.gov.br.

Araçuaí, 22 de maio de 2024

Tacony Ramos Costa

Pregoeiro